[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

	       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО

          ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ ПОССОВЕТ

 АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    II СОЗЫВ

          Р Е Ш Е Н И Е

 от  19 декабря 2013г. № 169
               п. Адамовка

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 06.03.2011 г. № 125 «О тарифе за одну поездку в муниципальном автобусе на территории п. Адамовка»
             На основании статьи 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Оренбургской области от 04.03.2011 N 4326/1015-IV-ОЗ "Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по маршрутам регулярных перевозок в Оренбургской области", руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Адамовский поссовет
РЕШИЛ:

1. В пункте 3 решения Совета депутатов от 06.03.2011 г. № 125 «О тарифе за одну поездку в муниципальном автобусе на территории п. Адамовка» изложить в следующей редакции:

«3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования) и действует до 31 декабря 2014 г.»

2. Контроль за исполнением решения возложить на социально-правовую комиссию.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава – Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                                            В.В. Борников